

**RAZEM BEZPIECZNIEJ
INFORMACJA DLA MSWIA**

TYTUŁ PROJEKTU	Aktywnie – Zdrowo – Bezpiecznie, wspólny projekt Miasta Zamość i szkoły.
GLÓWNY TEMAT	Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży.
CEL PROJEKTU	Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Zamościu oraz bezpośrednim otoczeniu szkoły.
KRÓTKI OPIS PROJEKTU	<p>Projekt „Aktywnie – Zdrowo – Bezpiecznie” realizowany był od 03.10.2016 r. do 31.12.2016 r. Rozpoczął się cyklem wykładów, warsztatów i prelekcji prowadzonych przez specjalistów z instytucji partnerskich. W ramach spotkań realizowane były zajęcia o następującej tematyce:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ „Mity i fakty o dopalaczach i marihuanie”,▪ „Stop dopalaczom”,▪ „Zapobieganie sięganiu młodzieży szkolnej po alkohol i ograniczenie palenia papierosów”,▪ „Przeciwdziałanie i eliminacja rozprowadzania narkotyków i dopalaczy w szkole”,▪ „Zapobieganie zachowaniom i postawom kryminogennym i wiktymogennym”,▪ „Bezpieczne korzystanie z dróg”,▪ „Podstawy bezpiecznego przebywania dzieci i młodzieży w miejscach masowych zgromadzeń”. <p>W celu zapewnienia aktywności ruchowej oraz zdrowego stylu życia prowadzone były zajęcia rekreacyjno – sportowe z jazdy na łyżworolkach przez profesjonalnego instruktora. W ramach projektu zakupionych zostało 70 par łyżworolek, kasków i ochraniaczy.</p> <p>Punktem kulminacyjnym projektu był I Zamojski Roller Cup – bezpieczna i atrakcyjna impreza z udziałem wszystkich chętnych uczniów i mieszkańców Zamościa.</p>

REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	<p>Miasto Zamość - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Zamościu, Straż Miejska w Zamościu, Policja, Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Zamościu, Ośrodek Interwencji Kryzysowej, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1 w Zamościu, Centrum Zdrowia Psychicznego (Poradnia Leczenia Uzależnień), Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Zamościu, Kronika Tygodnia, Gazeta Zamojska, Portal internetowy: zamosconline, roztocze.net, Radio Eska.</p>
GRUPA DOCELOWA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uczniowie ZSP Nr 1 w Zamościu. 2. Uczniowie okolicznych szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, 3. Rodzice, 4. Nauczyciele, 5. Niedydaktyczni pracownicy szkoły, 6. Mieszkańcy miasta Zamość.
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTY POWIĘZIENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SPOT)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie zajęć rekreacyjno sportowych z jazdy na łyżworolkach, 2. Organizacja szkolnych zawodów na łyżworolkach, 3. Zorganizowanie I Zamojskiego Roller Cup dla mieszkańców miasta, gminy, powiatu oraz rodziców i uczniów zamojskich szkół, 4. Zorganizowanie konkursu na plakat „Aktywnie – Zdrowo – Bezpiecznie” dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, 5. Realizacja prelekcji, zajęć profilaktycznych, zajęć informacyjno – edukacyjnych, warsztatów oraz programu profilaktycznego.
INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	<p>Innowacyjną inicjatywą w skali regionu było zorganizowanie I Zamojskiego Roller Cup, którego organizacja będzie kontynuowana w kolejnych latach.</p>
ZREALIZOWANE INWESTYCJE	<p>Nie dotyczy</p>
LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM	<p>www.ekonomikzamosc.pl zakładka Razem Bezpieczniej bezpośredni link: https://goo.gl/AR9GSh</p>